Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Psalmi ad Vesperas - Don Mus.Ms. 1960

[S.l.], 1780 (1780c)

Tenor

[urn:nbn:de:bsz:31-116306](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-116306)

Canonica

Tenore

M 1960

3

Vespertini
& Salmi
Tenore.

Handwritten musical notation on the right edge of the page, including staves and lyrics such as "A", "le", and "in".

Handwritten text, possibly a title or list, including the number '1902' and other illegible characters.

Partial view of musical notation on the right edge of the page, showing staves and notes.

omine ad adjuvandum me septima Domine ad adju
 vandum me
 gloria Patri et filio et Spi
 ritui Sancto sicut erat in principio et nunquam et semper et in
 secula seculorum amen amen alle luja

ixit Dominus Dominus meus Sede a dex-
 tris meis
 Donec ponam inimicos suos Scabellum pedum suorum su-
 rum. 2. Virgam. Teum principum in die virtutis
 sue ex utero a-n-te lu-ci-ferum genui

jus a - - vit Dominus dominus et
 non ponit ebri et non ponit ebri e - um Tu es sacerdos in eternum se-
 cundum ordinem Melchisedech
 Dominus a dextris lu-
 is confregit in die ira sua Reges Iudae ceciderunt in
 nationibus implebitur i - - - nas

conquasabit capita in terra multorum
 de honore nre in via
 Bi - - - - -
 Et propterea exalabit ca - - - pul
 io.
 Gloria Patri gloria filio et Spiritui Sancto
 sicut erat in principi o et nunc et se - - - mper et in secula secul
 eorum a - - - - - men et in secula secul eorum a - - - -
 men secul otio amen.

Handwritten musical notation on the right page of the manuscript, including various notes and rests.

Tenore.

Confitebor — in toto corde in toto corde meo in boni filii o justum
 in boni filii o justum et congregatione exquisita in omnes voluntates eius
 confesio Amagnificentia opus eius et iustitia eius manet in seculum seculi
 miseris cor et miseratus dominus sumentibus se Nemiterit in seculum
 Iesta me - nti sui vir tutem operum suorum an unciabit populo suo ut det illis
 hereditatem gentium opera manuum eius et iudicium omnia mandata eius confit
 mata in seculum seculi facta in veri tate et equi ta - te mandavit in eternum Iesta
 mentis suum et desinibile et desinibile nomen eius initium sapientie timor Domini
 bonus omnibus Intellectus facientibus eum Laudatio eius manet in seculum seculi
 ei Patri filio et spiritui sancto 73. sicut erat —
 et nunc et semper et in secula seculorum Amen.
 abus vir qui timet Dominum in mandatis eius vult nimis potens in
 terra eius semen eius generati o rectum benedi cetus gloria et divitiae in
 domo eius et iustitia eius manet in seculum seculi in tenebris in

tenetis et miserator et justus qui miseretur et non odatur
 disp²
 onet sermones suos in judicio o quia in aeternum aeterna erit justus
 non timebit confirmatum est verbum eius non commovebitur donec despicatur
 in
 mios suos dispersit dedit pauperibus manet in saecula saeculi verbum eius
 exaltabitur et iras ceteris dentibus suis fremet et Sabaoth desi
 derium peccatorum peribit patri filio et spiritui sancto
 sicut erat in principio et nunc et semper et in saecula saeculorum amen a.

Oratio ---men amen.
 audate pueri Domini nunc laudate nomen Domini sed nomen Domini benedictio exha et
 nunc et usque in saecula laudabile nomen Domini excelsus super omnes gentes Dominus et
 super caelos gloria eius quis similis Domini Deus noster qui in altis habitat et humilia respicit in
 celo et in terra. et de stercore erigens pauperes et collocat eos ad principes ad principes
 populi sui qui habitare solent sterili in domo matris filii autem potentem patri filio
 et spiritui sancto sicut erat in principio o et nunc et semper et in saecula saeculorum amen.

et stans super in his quo dicta sunt michi in domo domini ibimus stantes erant
 pedes nostri in atrijs suis iherosolalem que edificata est civitas cuius par
 ticipatio eius in d' israhel ita enim ascendunt tribus domini laeti
 monia israel ad confitendum nomini domini letatus sunt pedes in sa d' i c i o
 sedes super domo david ioga te quoad pacem sunt iherosolalem et abundanti
 a vili gentibus se fiat pax et abundanti in iustis suis.
 et proximos meos loquebar pacem de te propter domo domini que
 sunt bona tibi et spiritus tui sanctus sicut erat in principio et nunquam desinet
 et in secula Amen amen.

Misi dominus et si edificaverit domo in vanum laboraverunt
 qui edificaverunt eam. nisi nisi dominus custodierit civitatem frustra
 vigilat qui custodit eam ante lucem surgere. Surgite
 deditis qui manducatis panem de cortis suis sicut enim herodias
 domini filij merces fructus ventris sicut sagitte in manu potentis

Ita filij exultaverunt qui implevit desiderium suum super
 eis non confundetur colloquetur inimicis suis in porta belli
 filius spiritus sancti sicut erat in principio Amen et Amen et in
 gloria honoris Amen.

Magnificat — anima mea dominum
 et exultavit
 exultavit spiritus meus in deo salutari meo in deo salu
 tari meo et exulta — vit spiritus meus
 quia respexit quia fecit michi magna qui potens
 est et sanctum nomen e —
 ius et miseri cordia
 eius a progenie in progenie et in mentibus e —
 um.

Solo

Reposuit potentes et exaltavit humiles esurientes et divites dimisit inanes et divites dimisit inanes suscepit Israel pauperem suum et datus mihi fuit cor die sicut locus uterque est ad latres nostros et semina eius in gloria et spiriti sui sancto sicut erat in principio et firmavit in secula seculorum amen amen.